 Школьный  этап Всероссийской  олимпиады  школьников  МБОУ Татарско –Шмалакской средней школы  
в 2020-21 учебном году.  

Протокол проверки работ по литературе
	 №
	Шифр
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Дата рождения
	 Класс
	 Максимальный балл


	 Набранные  баллы
	 Статус (победитель, призёр, участник)
	Ф.И.О. учителя

(полностью)

	1
	Л-6-1
	Шафеева Алия Д.
	01.06.09
	6
	50
	40
	Призер
	Тимербулатова В.А.

	2
	Л-7-1
	Кузахметов Илназ З.
	05.11.07
	7
	50
	22
	Участник
	Тимербулатова В.А.

	3
	Л-7-2
	Сейфуллин Усман Р.
	02.12.07
	7
	50
	19
	Участник
	Тимербулатова В.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


  Председатель  жюри: Абузярова Р.Р. 
  Члены  жюри:  Тимербулатова В.А. 
                             Насырова К.Д. 
